中国ビジネスの闇を切り裂く問題作

2022 年 4 月 12 日刊行  新刊のご案内

いつも大変お世話になっております。 『俺のミッション　中国ビジネス三都物語』をご案内いたし
ます。ご発注を、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

俺
の
ミ
ッ
シ
ョ
ン

A　終章　忒修斯之船

はやぶさ ひろ

俺の
ミッション

中国ビジネス中国ビジネス
  三都物語  三都物語

中
国
ビ
ジ
ネ
ス

中
国
ビ
ジ
ネ
ス

三
都
物
語

三
都
物
語

定価：本体1500円＋税

は
や
ぶ
さ
ひ
ろ

深圳・上海・広州
中国ビジネス界に燦然と輝く三都で繰り広げられる

嘘、裏切り、不正の嵐―。
そんな馬鹿なことがあっていいのか!? 一匹狼の荻村がミッションに目覚める。

果たして会社を再生させることができるのか？
荻村の20年に及ぶ戦いが、今、始まる。

文　芸　書
ご担当者様

ご注文は JRC へ　FAX 03-3294-2177
JRC 経由で全ての取次店への出荷が可能です。　　　　　      TEL  03-5283-2230

申

込

書

貴店名・帳合

部
 発行・発売 株式会社めでぃあ森

102-0074 東京都千代田区九段南 1-5-6　りそな九段ビル５F　　　　 TEL   03-6969-3426
203-0054 東京都東久留米市中央町３−２２−５５　　　　　　　　  FAX   042-479-4975

俺のミッション
―中国ビジネス三都物語―

定価（本体価格 1500 円＋税）
ISBN978-4-910233-09-3  C0093

第一章　「贼
ゼイ

喊
ハン

捉
ヂュオ

贼
ゼイ

」～「泥棒はあいつだ！」と泥棒が叫ぶ～

第二章　「雄
シオン

飞
フェイ

雌
ツー

伏
フー

」～いずれ羽ばたく時を待て～

第三章　「姑
グー

息
シー

养
ヤン

奸
ジエン

」～不正の芽は早いうちに摘め～

第四章　「醉
ズイ

翁
ウォン

之
ヂー

意
イー

不
ブー

在
ザイ

酒
ジォウ

」～他に言いたいことがある～

第五章　「答
ダー

非
フェイ

所
スオ

问
ウェン

」～答えにならない答え～

第六章　「我
ウォ

不
ブー

知
ヂー

道
ダオッ

」～責任転嫁の世界～

第七章　「以
イー

毒
ドゥー

攻
ゴン

毒
ドゥ

」～毒を以て毒を制す～

第八章　「一
イー

网
ワン

打
ダァ

尽
ジン

」～究極のリストラ～

終　章　「忒
ターッ

修
シィュー

斯
スー

之
ヂー

船
チュアン

」～テセウスの船～

【定価】　1500 円（税別）
【体裁】　四六判  232 ページ

目

次

著 者   はやぶさひろ
電気メーカー等で中国法人の総経理（最高経営責任者）を歴
任。中国駐在歴 13年。赴任直後から中国語を学び、2017年
には新HSK（漢語水平考試）最上級である六級合格。帰国後
も中国と中国文化に関心を抱き続ける。

深圳・上海・広州
中国ビジネス界に燦然と輝く三都で繰り広げられる
嘘、裏切り、不正の嵐―。
そんな馬鹿なことがあっていいのか !?
一匹狼の荻村がミッションに目覚める。
果たして会社を再生させることができるのか？
荻村の 20 年に及ぶ戦いが、今、始まる。